平成３１年２月４日

各 位

京都府信用農業協同組合連合会

平成 28年度ディスクロージャー誌の訂正について

当会の「平成 28 年度ディスクロージャー誌（JA バンク京都信連
DISCLOSURE2017）につきまして、記載内容に一部誤りがありましたの
で、お詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正いたします。

なお、ホームページには訂正後のディスクロージャー誌を掲載しておりま

す。

記

 １．内容

   次頁の正誤表に記載のとおり

以 上

P38　決算の状況
■貸借対照表

正 誤
（単位：百万円） （単位：百万円）

（資産の部） （資産の部）
400 384 400 386

1,267,156 1,286,000 1,267,156 1,286,002

（負債の部） （負債の部）
400 384 400 386

1,198,847 1,219,435 1,198,847 1,219,437

1,267,156 1,286,000 1,267,156 1,286,002

Ｐ54　事業の概況
２．貸出金等に関する指標
（4）債務保証の担保別内訳残高

正 誤

（単位：百万円） （単位：百万円）

増減 増減
- - - - - -
- - - - - -
- - - - - -
288 287 △ 1 288 287 △ 1
- - - - - -
288 287 △ 1 288 287 △ 1
- - - - - -
111 95 △ 15 111 95 △ 15
111 95 △ 15 111 95 △ 15
0 1 1 0 4 3
400 384 △ 16 400 386 △ 13

平成27年度 平成28年度
（平成28年3月31日現在）

平成27年度 平成28年度
（平成28年3月31日現在） （平成29年3月31日現在）

ＪＡバンク京都信連DISCLOSURE2017
正誤表

債務保証見返
資産の部合計

債務保証
負債の部合計

負債及び純資産の部合計

（平成29年3月31日現在）

平成27年度 平成28年度

有価証券
動産

債務保証見返
資産の部合計

債務保証
負債の部合計

負債及び純資産の部合計

その他担保物
計計

農業信用基金協会保証

計

貯金等

不動産
その他担保物

その他保証

平成27年度 平成28年度
貯金等
有価証券
動産
不動産

農業信用基金協会保証
その他保証
計
信用
合計

信用
合計

1 / 1 ページ